## LABORATORIOS ESPECIALIZADOS SPEEDLAB S.A.

Dirección: Espejo 2-11 entre Libertad y Sucre TELEFONO. 062 716 614

Esmeraldas 6de Junio del 2011

Sr. AVEIGA MALDONADO ALEX

De mis consideración.

15 JUN 2011

(Cept 1154)

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la

COMPAÑÍA LABORATORIOS ESPECIALIZADOS SPEEDLAB S.A.

Realizada el 16 de Junio del 2009, cumpliendo con lo establecido en el estatuto de constitución, tubo el acierto de nombrarlo a usted como **PRESIDENTE** de la compañía para un periodo de **CINCO (5)** AÑOS con los deberes y atribuciones para el cargo fijado en el estatuto

de la compañía La COMPAÑÍA LABORATORIOS ESPECIALIZADOS

**SPEEDLAB S.A.** se constituyó por escritura pública otorgada por la notaria CUARTA del cantón Esmeraldas bajo el Archivo del Dr. Efrain Borrero Espinosa Sra. Vicenta Villacrés el 14 de Mayo del 2009, bajo resolución de la Superintendencia de Compañías de numero 271 del 10 de Junio del 2009, Inscrita el registro Mercantil bajo el numero 21 repertorio numero 823 de fecha 15 de Junio del 2009

.Particular que pongo a su conocimiento para los fines legales consiguientes

AVEIGA MALDONADO MAX ARTURO

**GERENTE GENERAL** 

AVEIGA MALDONADO MAX ARTURO, acepto el nombramiento que antecede y prometo desempeñarme fielmente

Esmeraldas 6de Juniordel 2010

Sr. AVEIGA MALDONADO ALEX

**PRESIDENTE**